

Haderslev Slamsugerservice A/S

Langkær 29, 6100 Haderslev

Årsrapport for

2017

CVR-nr. 25 45 26 90

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. maj 2018.

Ole Holm-Nielsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Haderslev Slamsugerservice A/S
Langkær 29
6100 Haderslev

CVR-nr.: 25 45 26 90
Stiftet: 31. maj 2000
Hjemsted: Haderslev
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
18. regnskabsår

Bestyrelse

Ole Juhl Lund, Formand
Jan Rune Hansen
Ole Holm-Nielsen
Dorit Gødsvang Rune Hansen
Dorthe Holm-Nielsen

Direktion

Jan Rune Hansen
Ole Holm-Nielsen

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bredgade 29
7160 Tørring

Bankforbindelse

Frøs Sparekasse

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter slamsugning, spuling og TV-inspektion af alle former for kloakker, tanke, rør og lignende installationer, samt bortskaffelse af affald herved.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 10.528 t.kr. mod 9.269 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.308 t.kr. mod 1.244 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	10.528.248	9.269.362
1 Personaleomkostninger	-5.719.914	-5.328.225
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-1.637.634	-2.322.837
Driftsresultat	3.170.700	1.618.300
2 Øvrige finansielle omkostninger	-172.280	-236.490
Resultat før skat	2.998.420	1.381.810
3 Skat af årets resultat	-690.201	-137.365
Årets resultat	2.308.219	1.244.445
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	1.200.000
Overføres til overført resultat	2.308.219	44.445
Disponeret i alt	2.308.219	1.244.445

Balance 31. december

Aktiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Anlægsaktiver			
4	Grunde og bygninger	1.811.294	2.102.392
4	Produktionsanlæg og maskiner	7.190.820	6.040.983
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2.762.359	3.178.422
4	Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver	<u>0</u>	<u>578.900</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>11.764.473</u>	<u>11.900.697</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>11.764.473</u>	<u>11.900.697</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.820.800	1.970.185
	Andre tilgodehavender	1.938	614
	Periodeafgrænsningsposter	<u>101.101</u>	<u>121.069</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>2.923.839</u>	<u>2.091.868</u>
	Likvide beholdninger	<u>669.618</u>	<u>141.292</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>3.593.457</u>	<u>2.233.160</u>
	Aktiver i alt	<u>15.357.930</u>	<u>14.133.857</u>

Balance 31. december

Passiver		2017	2016
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	500.000	500.000
6	Reserve for opskrivninger	548.892	609.880
7	Overført resultat	6.157.118	3.848.899
8	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	1.200.000
	Egenkapital i alt	<u>7.206.010</u>	<u>6.158.779</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	805.498	778.600
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>805.498</u>	<u>778.600</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	1.023.234	1.179.524
	Gæld til pengeinstitutter	1.831.771	1.121.077
	Leasingforpligtelser	1.982.108	2.295.165
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.837.113</u>	<u>4.595.766</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	469.390	1.009.467
	Gæld til pengeinstitutter	0	6.754
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	337.960	456.581
	Selskabsskat	279.674	130.234
	Anden gæld	1.422.285	997.676
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.509.309</u>	<u>2.600.712</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>7.346.422</u>	<u>7.196.478</u>
	Passiver i alt	<u>15.357.930</u>	<u>14.133.857</u>

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	4.766.165	4.512.905
Pensioner	672.626	592.607
Andre omkostninger til social sikring	33.072	30.110
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>248.051</u>	<u>192.603</u>
	<u>5.719.914</u>	<u>5.328.225</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>10</u>	<u>9</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>172.280</u>	<u>236.490</u>
	<u>172.280</u>	<u>236.490</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	641.674	410.234
Årets regulering af udskudt skat	44.100	-273.400
Regulering af tidligere års skat	<u>4.427</u>	<u>531</u>
	<u>690.201</u>	<u>137.365</u>

Noter

4. Materielle anlægsaktiver

	<u>Grunde og bygninger</u>	<u>Produktionsanlæg og maskiner</u>	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>	<u>Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver</u>
Kostpris 1. januar 2017	4.258.150	13.038.401	3.698.500	578.900
Tilgang	0	2.958.500	0	0
Afgang	0	-250.000	0	-578.900
Kostpris 31. december 2017	<u>4.258.150</u>	<u>15.746.901</u>	<u>3.698.500</u>	<u>0</u>
Opskrivninger 1. januar 2017	781.898	0	0	0
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	-78.190	0	0	0
Opskrivninger 31. december 2017	<u>703.708</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	2.937.656	6.997.418	520.078	0
Årets afskrivninger	212.908	1.658.663	416.063	0
Årets af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	-100.000	0	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	<u>3.150.564</u>	<u>8.556.081</u>	<u>936.141</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>1.811.294</u>	<u>7.190.820</u>	<u>2.762.359</u>	<u>0</u>
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på			<u>2.762.359</u>	
Ejendomsvurdering 1. oktober 2017	<u>3.650.000</u>			

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	500.000	500.000
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
<p>Aktiekapitalen består af 500 aktier a 1.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.</p>		
6. Reserve for opskrivninger		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2017	609.880	609.880
Ændring i udskudt skat af reserve for opskrivninger	-60.988	0
	<u>548.892</u>	<u>609.880</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	3.848.899	3.804.454
Årets overførte overskud eller underskud	2.308.219	44.445
	<u>6.157.118</u>	<u>3.848.899</u>
8. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2017	1.200.000	800.000
Udloddet udbytte	-1.200.000	-800.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>1.200.000</u>
	<u>0</u>	<u>1.200.000</u>
9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.180 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2017 udgør 1.889 t.kr.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut er der afgivet pant i grunde og bygninger for 775 t.kr., hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2017 udgør 1.889 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 3.450 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i materielle anlægsaktiver, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2017 udgør kr. 5.859.

Noter

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2017 udgør 2.762 t.kr., jævnfør note 4, er finansieret ved finansiel leasing, hvor leasingforpligtelsen 31. december 2017 udgør 2.295 t.kr.